
DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě č. 21111000184

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelka odboru nabývání movitého majetku, Sekce právní a
investiční MO,
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
CNBACZPP

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

2. JIŠA s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89713
Se sídlem podnikání:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:

Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9
Josef Jíša, nar. 1960, jednatel
26724332
CZ267 24 332

(dále jen „prodávající”)

se dohodly dle článku XI. odst. 3 kupní smlouvy č. 21111000184 ze dne 17. 5. 2021 (dále jen
„smlouva“) a v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na následující změně smlouvy spočívající v úpravě přílohy

1



č. 1 smlouvy Specifikace zboží (dále jen „dodatek“) v parametru další požadovaná výbava, kde 
dochází ke změně značky zimních pneumatik, které i po změně splňují původní zadávací podmínky.

I.
Změna

1. V příloze č. 1 smlouvy „Specifikace zboží“ se ruší text u 1 ks vozidla se skrytým VRZ a 2 
ks vozidel v barvách Vojenské policie s VRZ (operační vozidla) u níže uvedeného 
technického parametru ve znění:

„dvě sady kompletních 18" kol - s pneumatikami umožňujícími dojezd po defektu, 
kompatibilní se standardními ráfky. Rok výroby pneumatik max. o jeden rok starší než rok 
dodání. Na vozidle namontovány letní nebo zimní pneumatiky dle období dodávky. Disky kol 
z lehkých slitin pro daný typ vozu. - (Zimní pneu 235/45 R18 98V- BARUM POLARIS 5 
(Runflet), Letní pneu 235/45 R18 94W - CONTli Ecocontact 6 CONTISEAL) “

a nahrazuje se textem:

„dvě sady kompletních 18" kol - s pneumatikami umožňujícími dojezd po defektu, 
kompatibilní se standardními ráfky. Rok výroby pneumatik max. o jeden rok starší než rok 
dodání. Na vozidle namontovány letní nebo zimní pneumatiky dle období dodávky. Disky kol 
z lehkých slitin pro daný typ vozu. - (Zimní pneu BRIDGESTONE Runflet 235/45 R18, 
Letní pneu 235/45 R18 94 W- CONTli Ecocontact 6 CONTISEAL) “

2. Ostatní technické parametry vozidla jsou zachovány v původním znění smlouvy.

II.
Závěrečné ustanovení

1. Ujednání smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

Za kupujícího 
Mgr. Kateřina Havlíčková 

ředitelka
podepsáno elektronicky

Za prodávajícího 
Josef Jíša 
jednatel

podepsáno elektronicky

2

Jose
f Jíša

Digitálně 
podepsal Josef 
Jíša 
Datum: 
2021.08.12 
12:55:11 +02'00'

Elektronický podpis - 12.8.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Kateřina Havlíčková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 4.1.2022 10:29:04-000 +01:00


